
ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ НА 1 ГОСТЯ

КОМПЛИМЕНТ ОТ ПАРК-ОТЕЛЯ 
«ВОЗНЕСЕНСКАЯ СЛОБОДА»

Дуэт из просольной рыбы

Закуска из свеклы

с грецкими орехами

Ассорти мясное (грудинка свиная, 

куриный рулет, ростбиф копченый, 

салями)

Овощи ассорти

Телячий язык с соусом на основе 

домашнего хрена

Соленья домашние (капуста квашеная, 

огурчики и помидорки соленые)

Маринованные лесные грибочки

Слабосоленая сельдь и скумбрия с 

лучком и зеленым горошком

Ароматная выпечка

Дополнительно: канапе с красной икрой, сельдь под 
шубой (в стол), сырное ассорти, бастурма из телятины, 
холодец из мяса, заливное из рыбы.

Фруктовое ассорти

(яблоки, ананас, мандарины, виноград)

1/35/15

1/35

1/40/10

1/100/10

1/35/10

1/95

1/35/10

1/50/20

1/80

1/250

САЛАТ НА ВЫБОР

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА НА ВЫБОР

Салат с лососем шеф-посола

Салат «Оливье» с цесаркой

Салат «Цезарь» с цыпленком

Салат «Нисуаз» с копченым ростбифом 

и заправкой «Винегрет»

Салат «Греческий» с рассольным сыром

Стейк из свиной шеи с грибным 

соусом и картофелем по-деревенски

Миньоны из говяжьей вырезки с 

картофелем «Шато»

Стейк из лосося с зеленым песто и 

овощами-гриль

1/180

1/220

1/210

1/220

1/210

170/100

160/120

110/100

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ НА ВЫБОР

Жульен из цыпленка с грибами

Жульен из телятины

Рулетики из баклажан с сырным фаршем

Дополнительно: утка, поросенок, щука, баранья ножка.

1/100

1/100

1/120

НАПИТКИ

АЛКОГОЛЬ НА ВЫБОР

Сок / Вода

Чай / Кофе

Вино

Шампанское

Водка

0,5

0,75

0,75

0,5



КОНТАКТНАЯ
ИНФОРМАЦИЯ

Адрес:

Служба бронирования 

и размещения:

Контактные телефоны:

Сайт:

600000, г. Владимир, ул. Вознесенская, 14-б

(4922) 32-54-94

8 (920) 90-888-55

8 (919) 001-00-60

vsloboda.ru


