ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ НА 1 ГО	ОСТЯ
--------------------------	------

	Дуэт из просольной рыбы	1/35/15
	Закуска из свеклы	1/35
	с грецкими орехами	
	Ассорти мясное (грудинка свиная,	1/40/10
	куриный рулет, ростбиф копченый,	
	салями)	
	Овощи ассорти	1/100/10
	Телячий язык с соусом на основе	1/35/10
	домашнего хрена	
	Соленья домашние (капуста квашеная,	1/95
	огурчики и помидорки соленые)	
	Маринованные лесные грибочки	1/35/10
	Слабосоленая сельдь и скумбрия с	1/50/20
	лучком и зеленым горошком	
	Ароматная выпечка	1/80
	Дополнительно: канапе с красной икрой, сельдь п шубой (в стол), сырное ассорти, бастурма из телят холодец из мяса, заливное из рыбы.	
	НАПИТКИ	
•	Сок / Вода 0,5 Чай / Кофе	5
	471/07071 1/4 711707	

0,75

0,75

0,5

АЛКОГОЛЬ НА ВЫБОР

Вино

Водка

Шампанское

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ НА ВЫБОР

Жульен из цыпленка с грибами	1/100
Жульен из телятины	1/100
Рулетики из баклажан с сырным фаршем	1/120

Дополнительно: утка, поросенок, щука, баранья ножка.

САЛАТ НА ВЫБОР

Салат с лососем шеф-посола	1/180
Салат «Оливье» с цесаркой	1/220
Салат «Цезарь» с цыпленком	1/210
Салат «Нисуаз» с копченым ростбифом	1/220
и заправкой «Винегрет»	
Салат «Греческий» с рассольным сыром	1/210

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА НА ВЫБОР

Стейк из свиной шеи с грибным	170/100
соусом и картофелем по-деревенски	
Миньоны из говяжьей вырезки с	160/120
картофелем «Шато»	
Стейк из лосося с зеленым песто и	110/100
овощами-гриль	

КОМПЛИМЕНТ ОТ ПАРК-ОТЕЛЯ «ВОЗНЕСЕНСКАЯ СЛОБОДА»

Фруктовое ассорти 1/250 (яблоки, ананас, мандарины, виноград)

КОНТАКТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Адрес: 600000, г. Владимир, ул. Вознесенская, 14-6

Служба бронирования (4922) 32-54-94

и размещения:

Контактные телефоны: 8 (920) 90-888-55

8 (919) 001-00-60

Сайт: vsloboda.ru

